CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG THỦY LỢI LÂM ĐỒNG
--------------------------
Số​​​​​​​​​: 04 /2015/NQ – HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lâm đồng, ngày 23 tháng 4  năm 2015

NGHỊ QUYẾT
(V/v: Thông qua hồ sơ chào bán cổ phiếu ra Công chúng)

-------------------------------------------
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG THỦY LỢI LÂM ĐỒNG
· Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH 11 được Quốc Hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;

· Căn cứ vào điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư và xây dựng Thủy lợi Lâm đồng;

· Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2015 thông qua phương án phát hành tăng vốn điều lệ từ 20 tỷ lên 36 tỷ đồng ngày 05/04/2015
QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thông qua Hồ sơ chào bán cổ phiếu ra Công chúng của Công ty
· Hội Đồng quản Trị thống nhất thông qua hồ sơ chào bán cổ phiếu ra công chúng của Công ty do Đơn vị tư vấn lập, nội dung hồ sơ bao gồm:
· Giấy đăng ký chào bán cổ phiếu ra công chúng;

· Bản cáo bạch;

· Giấy phép thành lập và hoạt động;

· Phương án phát hành

· Điều lệ công ty;

· Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 thông qua phương án phát hành tăng vốn;

· Nghị quyết HĐQT thông qua hồ sơ chào bán cổ phiếu ra công chúng;

· Báo cáo kiểm toán năm năm 2013, năm 2014;

· Sơ yếu lý lịch HĐQT, BKS, KTT;

· Hợp đồng tư vấn phát hành cổ phiếu;

· Các tài liệu khác liên quan

Điều 2: Hội đồng quản trị giao cho Tổng Giám đốc Công ty chỉ đạo thực hiện các công việc liên quan.
Điều 3: Tổng Giám đốc, Trưởng các phòng ban chức năng Công ty, cán bộ công nhân viên Công ty Cổ phần đầu tư và Xây dựng Thủy lợi Lâm đồng và các cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

                                         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

LÊ ĐÌNH HIỂN

2